
 

 

 

                                                                             Obchodní akademie a střední škola polytechnická 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

  
se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

telefon 518 322 249 * fax 518 322 658  
E-mail: oa@oaveseli.cz * www.oaveseli.cz 

  IČO 00566438 * DIČ CZ00566438 
 
 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 

(ve smyslu ustanovení § 27, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění) 

Název zakázky: Rekonstrukce strukturované kabeláže 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Elektroinstalační služby 

Datum vyhlášení zakázky: 2.6.2023 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí 
nad Moravou, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy 
Telefon: 518 322 658 
E-mail: kobidova@oaveseli.cz 

IČ zadavatele: 00566438 

DIČ zadavatele: 
CZ00566438 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Věra Svobodová, ekonomka školy, email: 
svobodova@oaveseli.cz, tel. 518 390 190 (administrativa) 
Ing. Jaroslav Krupica, učitel IT, email: 
krupica@oaveseli.cz, tel. 518 322 249 (technická část) 
 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 5.6.2023 

Ukončení příjmu nabídek: 16.6.2023 do 10:00 hod. 

Nabídky je možno předkládat pouze elektronicky na portále 
E-ZAK, na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_136.html 

Otevírání obálek se uskuteční po ukončení lhůty pro příjem 
nabídek a bude neveřejné. 
V případě zájmu lze dohodnout prohlídku předmětných 
prostor. 

mailto:svobodova@oaveseli.cz
mailto:krupica@oaveseli.cz


 

 

 

 

Popis předmětu zakázky: Provedení rekonstrukce stávající strukturované kabeláže 
budovy Obchodní akademie Veselí nad Moravou, Kollárova 
1669, rozvedení optických kabelů, přestěhování serverovny 
školy, instalace switche, včetně měření nové kabeláže, 
dodání dokumentace, zakreslení. Úklid. Termín realizace od 
3.7.2023 do 11.8.2023. Dále viz přiložená technická 
specifikace a výkresy jednotlivých etáží budovy.   

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

 Kč 700 000,00 vč. DPH 

Typ zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Lhůta pro podepsání smlouvy s dodavatelem: do 23.6.2023. 
Požadovaná lhůta kompletního předání předmětu zakázky 
je v termínu do 11.8.2023 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Elektronické nabídky na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_136.html 

Hodnotící kritéria: Základní hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 
bude nejnižší nabídková cena včetně DPH a splnění termínu 
realizace akce. 

Nabídky jednotlivých uchazečů budou hodnoceny dle 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH uvedené uchazečem 
v cenové nabídce od nejnižší po nejvyšší, přičemž 
nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou vč. 
DPH. 

 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném ani penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
Výpis nebo kopie nesmí být starší 90 dnů. 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



 

 

 

Požadavek na návrh smlouvy:   
Nabídka nebude obsahovat návrh smlouvy (viz Další 
podmínky pro splnění zakázky). 
  

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Součástí nabídky uchazeče bude předložení cenové nabídky 
– rozpočtu. Slepý rozpočet tvoří přílohu zadávací 
dokumentace. 

Za správnost cenové nabídky zodpovídá uchazeč. 

Nabídková cena bude stanovena jako maximální. 

Uchazeč se zavazuje se dodržet nabídnutou cenu po celou 
dobu realizace zakázky, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů souvisejících s plněním zakázky.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového 
řízení, případně výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy  
s uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

Požadovaná záruční lhůta na předmět smlouvy je  

48 měsíců. 

Po dobu záruky bude veškerý servis a s ním související 
služby poskytovány bezplatně v místě sídla školy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
Veselí nad Moravou, dne 2.6.2023 
 
      Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy 
 
Přílohy:  
Výkresy strukturované kabeláže – A1, A1 el, A2, A2 el, A3, A3 el, B1, B1 el, B2, B2 el, B3, B3 
el, C1, C2 

- Slepý rozpočet investiční akce 
- Technická specifikace. 


